РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская  область

Думиничский район

Администрация городского поселения

 «ПОСЕЛОК ДУМИНИЧИ»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Думиничи

«21»  декабря 2018г.
                                                                         № 114
О внесении изменений в Перечень муниципального имущества

городского поселения «Поселок Думиничи», свободного от прав

третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления
его во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Положением о порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества городского поселения «Поселок Думиничи», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением городской Думы городского поселения «Поселок Думиничи» от 17.03.2017г. № 5 Уставом городского поселения «Поселок Думиничи», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения «Поселок Думиничи» от 23.03.2017г. № 27 «Об утверждении Перечня муниципального имущества городского поселения «Поселок Думиничи», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в редакции постановления от 25.07.2017 № 86), изложив приложение в новой редакции.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Поселок Думиничи».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Г. В. Моисеев